
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.11.2024 № 61 
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении 
субсидии (гранта в форме субсидии) из бюджета муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                               

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 

«Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов 

субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе 

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 

числе грантов в форме субсидий»   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении субсидии 

(гранта в форме субсидии)  из бюджета муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2.  Признать утратившим силу приказ начальника Департамента 

финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 31.10.2022 № 76 «Об утверждении Типовой 

формы соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области субсидии(й) (гранта(ов) в форме 

субсидии(й))».

3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

применяется при заключении соглашения о предоставлении субсидии (гранта в 

форме субсидии) из бюджета муниципального образования городской округ 



«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, начиная  с соглашения на  2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Заместитель главы 
администрации 
муниципального 
образования, начальник 
Департамента финансов ⚓^

Г.Г. ШавловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025
Дата подписания 03.12.2024 16:55 (UTC+3)



Исполнитель Головина А.Л.


